ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 067/2023, DIARIO OFICIAL
EDIÇÃO 492

ONDE SE LÊ: CONTRATADA: T.C. INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E

ARTEFATOS DE ESCRITORIO LTDA

LEIA-SE: CONTRATADA: T.C. COMERCIO DE MOVEIS E ARTEFATOS DE
ESCRITORIO LTDA

ERRATA DE EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2023, DIARIO
OFICIAL EDIÇÃO 492

ONDE SE LÊ: Contratada: T.C. INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E
ARTEFATOS DE ESCRITORIO LTDA

LEIA-SE: Contratada: T.C. COMERCIO DE MOVEIS E ARTEFATOS DE
ESCRITORIO LTDA

1

ERRATA DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2023,
DIARIO OFICIAL EDIÇÃO 492

ONDE SE LÊ: Fica homologado o objeto deste processo em favor
de T.C. INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E ARTEFATOS DE
ESCRITORIO LTDA.

LEIA-SE: Fica homologado o objeto deste processo em favor de
T.C. COMERCIO DE MOVEIS E ARTEFATOS DE ESCRITORIO LTDA.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 071/2023

DISPENSA Nº 014/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 068/2023

CONTRATANTE: Consórcio Público Construir.

CONTRATADA: COMSEL COMERCIO DE MOTOS SERRAS LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE

PLACA VIBRATORIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSORCIO

PUBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA

BAHIA.

VALOR TOTAL: R$ 5.8000,00 (cinco mil e oitocentos reais)

VIGÊNCIA:2 meses.

Teixeira de Freitas, 18 de maio de 2023.

Manrick Gregório Prates Teixeira
Presidente

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2023

Contratada: COMSEL COMERCIO DE MOTOS SERRAS LTDA – Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE PLACA
VIBRATORIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSORCIO PUBLICO
INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA. - R$
5.8000,00 (cinco mil e oitocentos reais) - Amparo Legal:
artigo 24, inciso II, da Lei Federal n° 8.666/93. Data: 18 de
maio de 2023 – Processo Administrativo n° 068/2023.

Teixeira de Freitas, 18 de maio de 2023.

Manrick Gregorio Prates Teixeira
Presidente

1

H  O  M  O  L  O  G  A  Ç  Ã  O

 Homologo, para os devidos fins, com base no Parecer retro
da Comissão Permanente de Licitação e Assessoria Jurídica,
para fins de adotar neste procedimento, Dispensa de Licitação
que leva o número nº, 014/2023, com fundamento no art. 24,
inciso II da Lei 8.666/93, considerando que esta entidade
adotou os mesmos limites de Licitação adotada pela União.

     Fica homologado o objeto deste processo em favor de
COMSEL COMERCIO DE MOTOS SERRAS LTDA, CNPJ N°14.792.170/0001-
60, no valor total de R$ 5.8000,00 (cinco mil e oitocentos
reais), para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
AQUISIÇÃO DE PLACA VIBRATORIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO
SUL DA BAHIA.

Teixeira de Freitas, 18 de maio de 2023.

Manrick Gregorio Prates Teixeira
Presidente

		2023-05-18T12:06:04-0300